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Rotodent Hartmetalfräser für dentale CNC Fräsautomaten (CAD/CAM Systeme)
Zur Bearbeitung von Zirkon | PMMA | Titan | CrCo mit Zirkonzahn Fräsautomaten.

L: 50 mm 50 mm

L2: 50 mm 50 mm

50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Zirkon

(2 Schneiden)

C2-10.05.2 C2-10.10.2 C2-10.20.2

D1: 0,5 mm 1 mm 2 mm

D2: 6 mm 6 mm 6 mm

Bestell Nr.:

Material:
CoCr

(2 Schneiden)

C2-30.05.2 C2-30.20.2

D1: 0,5 mm 2 mm

D2: 6 mm 6 mm

Original Nr.: FR2111

50 mm

C2-30.10.2

1 mm

6 mm

FR2101 FR2121

Original Nr.: FR5005 FR5003

L: 50 mm 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Zirkon

Abutments
Zylindrischer Kopf
(2 Schneiden)

C2-11.06.2 C2-11.15.2

D1: 0,6 mm 1,5 mm

D2: 6 mm 6 mm

Original Nr.: FR5004 FR5002FR5001

Kompatibel mit Zirkonzahn (6mm Schaft)

L: 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
PMMA

(2 Schneiden)

C2-20.10.2

D1: 1 mm

D2: 6 mm

Original Nr.: FR6003

50 mm

C2-20.20.2

2 mm

6 mm

FR6001

50 mm

C2-20.05.2

0,5 mm

6 mm

FR6005

L2: 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
PMMA

(1 Schneider)

C2-20.10.1

D1: 1 mm

D2: 6 mm

Original Nr.: FR6008

L2: 50 mm 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
CoCr

Abutments
Zylindrischer Kopf
(4 Schneiden)

C2-31.15.4 C2-31.20.4

D1: 1.5 mm 2 mm

D2: 6 mm 6 mm

Original Nr.: FR2021

50 mm

C2-31.30.4

3 mm

6 mm

FR2001FR2011

L
D1 D2

CAD/CAM Fräser
Produktübersicht
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ROTODENT Rotierende Dentalinstrumente GmbH, Hammermühle 23, 51491 Overath
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Rotodent Hartmetalfräser für dentale CNC Fräsautomaten (CAD/CAM Systeme)
Zur Bearbeitung von Zirkon | PMMA | Titan | CrCo mit Zirkonzahn Fräsautomaten.

L: 50 mm 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Sintermetall
(2 Schneiden)

C2-50.05.2 C2-50.10.2

D1: 0.5 mm 1 mm

D2: 6 mm 6 mm

Original Nr.: FR3026

50 mm

C2-50.20.2

2 mm

6 mm

FR3006FR3016

Kompatibel mit Zirkonzahn (6mm Schaft)

L: 50 mm 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Sintermetall
Abutments

Zylindrischer Kopf
(2 Schneiden)

C2-51.06.2 C2-51.15.2

D1: 0.6 mm 1.5 mm

D2: 6 mm 6 mm

Original Nr.: FR3046 FR3036

L: 50 mm 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Titan

(2 Schneiden)

C2-40.10.2 C2-40.20.2

D1: 1 mm 2 mm

Original Nr.: FR1101 FR1121

D2: 6 mm

50 mm

C2-40.05.2

0,5 mm

FR1151

6 mm

L: 50 mm

Bestell Nr.:

Material:
Titan

Abutments
Zylindrischer Kopf
(2 Schneiden)

C2-41.05.2

D1: 0.5 mm

Original Nr.: FR1111

D2: 6 mm6 mm

50 mm

C2-40.30.2

3 mm

FR1131

6 mm

L
D1 D2

CAD/CAM Fräser
Produktübersicht
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ROTODENT Rotierende Dentalinstrumente GmbH, Hammermühle 23, 51491 Overath
Telefon: 02206/9513190, Telefax: 02206/9513199, www.rotodent.de, E-Mail: info@rotodent.de

Rotodent Hartmetalfräser für dentale CNC Fräsautomaten (CAD/CAM Systeme)
Zur Bearbeitung von Zirkon | PMMA | Titan | CrCo mit Zirkonzahn Fräsautomaten.

Kompatibel mit Zirkonzahn (3mm Schaft)

Bestell Nr.:

Material:
Zirkon

(2 Schneiden)

C1-10.05.2 C1-10.10.2 C1-10.20.2

D1: 0,5 mm 1 mm 2 mm

D2: 3 mm 3 mm 3mm

Bestell Nr.:

Material:
Zirkon 

Abutments
Zylindrischer Kopf
(2 Schneiden)

C1-11.06.2 C1-11.15.2

D1: 0,6 mm 1,5 mm

Original Nr.: FR055 FR045 FR035 Original Nr.: FR225 FR235

D2: 3 mm 3 mm

C1-20.20.1

2 mm

3 mm

L: 57 mm 57 mm 57 mm L: 57 mm 57 mm

Bestell Nr.:

Material:
PMMA

(2 Schneiden)

C1-20.05.2 C1-20.10.2 C1.20.20.2

D1: 0,5 mm 1 mm 2 mm

Original Nr.: FR056 FR046 FR036

D2: 3 mm 3 mm 3 mm

L: 57 mm 57 mm 57 mm

Bestell Nr.:

Material:
PMMA 

Abutments
Zylindrischer Kopf
(2 Schneiden)

C1-21.06.2 C1-21.15.2

D1: 0,6 mm 1,5 mm

Original Nr.: FR226 FR236

D2: 3 mm 3 mm

L: 57 mm 57 mm

57 mm

L
D1 D2

Bestell Nr.:

Material:
PMMA

(1 Schneider)

D1:

FR034Original Nr.:

D2:

L:

CAD/CAM Fräser
Produktübersicht
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ROTODENT Rotierende Dentalinstrumente GmbH, Hammermühle 23, 51491 Overath
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Bestell Nr.:

Universalfräser für
Amann Girrbach

motion I + II
[Zirkon | Wachs]

C3-90.03.2 C3-90.06.2 C3-90.10.2

D1: 0,3 mm 0,6 mm 1 mm

D2: 3 mm 3 mm 3mm

Original Nr.: 760607 760606 760604

L: 47 mm 47 mm 47 mm

L
D1 D2

C3-90.25.2

2,5 mm

3mm

760605

47 mm

Bestell Nr.:

Universalfräser für
Amann Girrbach

motion I + II
[Zirkon | PEEK |
PMMA | Wachs]

C3SB-
90.06.2

C3SB-
90.10.2

D1: 0,6 mm 1 mm

D2: 3 mm 3mm

Original Nr.: 760606 760604

L: 47 mm 47 mm

C3SB-
90.25.2

2,5 mm

3mm

760605

47 mm

Unbeschichtet

Beschichtet
Besonders hohe mechanische Belastbarkeit
durch Rotodent Hochleistungsbeschichtung.

Rotodent Hartmetalfräser für dentale CNC Fräsautomaten (CAD/CAM Systeme)
Zur Bearbeitung von Zirkon | PMMA | Wachs mit Amann Girrbach Fräsautomaten.

Kompatibel mit Amann Girrbach (3mm Schaft)

CAD/CAM Fräser
Produktübersicht
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